
Předmět: pozvánka na zasedání SRZŠ Sušilova a na setkání rodičů 

 

Dobrý den milí třídní důvěrníci, vážený pane řediteli, vážený pane zástupce  

ZŠ Boskovice, Sušilova dovoluji si vás pozvat na schůzku třídních důvěrníků ve čtvrtek 12. 11. od  

14:30 ve sborovně, před třídními schůzkami. 

Je nutné schválit změnu stanov pro přechod sdružení rodičů na spolek a stanovit podmínky sídla 

spolku, tedy ZŠ Boskovice, Sušilova. 

Vaše účast je velice žádaná. 

 

Dalším důležitým bodem schůzky SRZŠ bude příprava na setkání rodičů, na  

které vás tímto také zvu. 

 

 Setkání se plánuje na 23.11. na 17 hodinu, čas budeme ještě dolaďovat.  

Pozvánky rodičům žáků ZŠ na Sušilově zašlu po schválení na čtvrteční schůzce 

SRZŠ. Cílem schůzky s rodiči je získání informací o silných a slabých  

stránkách školy ze strany rodičů, o přístupu rodičů ke škole, k učitelům a  

vedení a navrhnutí možných změn. Na schůzku bude pozvaná paní místostarostka 

Vítková, jako zástupce zřizovatele školy. Schůzku povede odborný lektor  

Martin Hofman. Mohli jste se s ním setkat již na workshopu koncem června.  

 

 

Další plánovaná schůzka, tentokrát pro učitele je plánovaná na 1.12., kde by 

měli být učitelé seznámeni s výstupem ze schůzky s rodiči.  

 

Mohlo by se zdát, že jsou takové schůzky zbytečné, vždyť máme přece k této  

problematice třídní schůzky a učitelé pedagogické porady. Přesto cítíme, že  

podobná neformální setkání jsou potřebná a uvidíme, jestli přinesou škole a  

nám všem přínos.  

 

Na setkání rodičů se velice těším, 

 

s pozdravem Martina Lukešová, předseda SRZŠ Sušilova 

 

 

 

 

PS: Velice děkuji Mgr. Milušce Rozkošné za přípravu změny stanov a přípravu  

nájemní smlouvy.  

 

 

 

 

Velice prosím o zveřejnění této zprávy na webových stránkách školy a předání 

informací třídním důvěrníkům (zvláště v prvních třídách) také skrze třídní  

učitele, děkuji. 


